Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
Kryty pro lisovací konektorové objímky
ploché, měkčené PVC
Kryty pro lisovací konektorové objímky ploché, měkčené PVC
Katalog. číslo Typ
Pro konektor
 (mm)
Barva
Průměr kabel.
otvoru (mm)
Obr.
Množství v balení
 (ks)
wpr9048 KRT2-28-PVC-CL 2,8 čirá 2 / 2,8 A 100
wpr9049 KRT2-28-PVC-BL 2,8 2 / 2,8 A 100
wpr9050 KRT2-28-PVC-RD 2,8 2 / 2,8 A 100
wpr9051 KRT2-48-PVC-CL 4,8 čirá 2,4 / 3,6 B 100
wpr9052 KRT2-48-PVC-BL 4,8 2,4 / 3,6 B 100
wpr9053 KRT2-48-PVC-RD 4,8 2,4 / 3,6 B 100
wpr30258 KRT2-48-PVC-WH 4,8 bílá 2,4 / 3,6 B 100
wpr9054 KRT2-63-PVC-CL 6,3 čirá 2,5 / 4,5 C 100
wpr9055 KRT2-63-PVC-BL 6,3 2,5 / 4,5 C 100
wpr9056 KRT2-63-PVC-RD 6,3 2,5 / 4,5 C 100
wpr30264 KRT2-63-PVC-WH 6,3 bílá 2,5 / 4,5 C 100
wpr30259 KRT2-63-PVC-YE 6,3 2,5 / 4,5 C 100
wpr9057 KRT2L-63-PVC-CL 6,3 čirá 3,6 D 100
wpr9058 KRT21-63-PVC-CL 6,3 čirá 2,5 / 4,5 E 100
Obr. A Obr. B
Obr. C Obr. D
Obr. E
 Materiál:  Polyvinylchlorid (PVC)
 Provozní teplota: -25°C až +75°C
 Barva:  čirá, modrá, červená, bílá,
žlutá